Monumentnummer*: 510167

Status

Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Empe

Straat*

Voorsterweg
Voorsterweg
Voorsterweg

Voorsterweg

Kadastrale gemeente*
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

Brummen

Omschrijving**

Omschrijving

Nr*
166
168
170
172

House letter*

rijksmonument
21 februari 2000
82942/60

Gemeente*

Brummen

Toev.*

Sectie*
2980
2980
2980
2980
2980
2980
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Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap

Provincie*

Gelderland

Postcode*
7399 AA
7399 AA
7399 AA
7399 AA

Kadastraal object*

Appartement aanduiding

A2
Al
A5
A3
A6
A4

Woonplaats*

Empe
Empe
Empe

Empe

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl

T0334217456
Einfo@cultureelerfgoed.nl

Situering Locatie
Bij
Bij
Bij
Bij
Grondperceel

HOUTEN BOTENLOODS. Aan de vijver ligt een houten botenloods uit de eerste helft van de 20ste eeuw (XXb) opgetrokken op

rechthoekige grondslag onder een lessenaarsdak. Thans in gebruik als houtopslagplaats.

Waardering

HOUTEN BOTENLOODS van algemeen belang:

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister

** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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- vanwege het materiaalgebruik;
- vanwege de doelmatige vormgeving;

- vanwege de functioneel-ruimtelijke relatie met de andere onderdelen van de buitenplaats.

Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Kastelen, landhuizen en parken Bijgebouwen kastelen enz.
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